
Dodatek ze dne 21.02.2024
ke Smlouvě o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 10041824

uzavřené v souladu s příslušnými ustanovenimi zákona č 274,'2(101 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou pcitřebu, (dále jen "zákon q vodovodech a kzna!izacich"
nebo jen "zákon"), (dále jen "Smlouva") mezi niže uvedenými smluvními stranami:

Severočeská vodárenská společnosl a s.,Přitkovská 1689/14, Trnovany, 415 50 Teplice, lČ: 49099469, vlastník vodovodu

Severočeská vodárenská spoLečnost a s.,Pŕitkovská 1689/14. Tmovany. 415 50 Teplice, lČ: 49099469, vlastník kanalizace

dále společně jen Vlastník, za něhož jedná PROVOZOVATEL oprávněný na základě smlouvy uzavřené s vlastníkem v souladu s ust § 8, odst. 2 zákona o vodovodech
a kanalizacích, k uzavření této SMouvy dle § b, odst. 6 téhož zákona a k výkonu všech práv a povinnosti vlastníka ve vztahu k odběrateli:

PROVOZOVATEL: ODBĚRATEL:

Severočeské vodovody a kanalizace, a. s. Vězeňská služba České republiky

se sídlem: Ujice: Přítkovská
Cást obce: Trnova ny
Obec: Teplice
Stát: Česká republika
lČ: 49099451

C p. 1689
Č O.: 14

PŠC: 41550

adresa: Ulice: Soudní
Část obce: Praha 4 - Nusle

Obec: Praha
Stát Ceská republika
íc: 00212423

zapsaný v obchodním rejstřiku vedeném:

C.p 1672
C.o : la
PSČ: 14000

Mátce DPH - DIC: CZ49099451 Plátce DPH - DIČ: CZ00212423

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném:
Krajský soUd v Ústi nad Labem oddíl B, vložka 465

zastoupený (jméno):
fúnkce:

Kontaktní údaje platné ke dni podpisu smlouvy:

Tel: Mobil:
E-mail: Web:
Čisto ůäu Provozovatele:

zastoupený (jméno):
(funkce)

(dále jen "Provozovateřj (dále jEň '"Odběrater/

Adresa pici doručováni

Akademie VS Cr

Ulice: Máchova

Část obce: Stráž pod Ralskem

Dodací pošta 47127 Stráž pod Ralskem

Tel:

Cp.: 200

Obec: Stráž pod Ralskem

Mobil

C O :

Stát: Česká republika

E-Mail:

Mislo stavby nebo pozemku připojené přípojkou na vodovod a kanalizaci (dále jen 'Odběrné místo") je

Adresa Odběrného místa:
Máchova 200, Stráž pod Ralskem, k. ú. Stráž pod Ralskem, Č. parč. 543

Evidenáii äslo OM, 601013789

Doplňková služba Smart Meteringu
V části Smlouvy l. Předmět srMouvy se Smlouva doplňuje taklQ:
Smluvní strany se dohcdly, že k dodávce vody z vodovodu Provozovatel poskytne Odběmtdi službu Smart Meteringu - pňsbup k průběžným informacím z fakturačnÍho
vodoměru prostřednictvím aplikaci pro zákazníky Provozovatele. a to webové apňkace ,Můj zákaznický ůčer na aplikace pro mobilní telefony .Voda SČVK"
v tomto rozsahu: Historie spotřeby (v m3 a v |itred) za vybrané období),

Naměřené hodnoty (v m3 tj. stav počitadla na vodoměru ke konkrétnímu datu a am
Alarmové události (zatopeni snímače, překročeni smluvně sjednaného maximäniho denního odběru, nadměrná spotřeba).
Nezbytnými podmínkám pm zřizeni a fungováni služby jsou: e-mailový Účet a á"sb mcMniho telefonu uvedené v záhlaví a intemetový zákaznický účet.

Cena za doµňkovou službu Smart Meteringu je stanovena cenovým výměrem Provo2ovätele, který je pňlohou tohoto dodatku smlouvy, a platí pro kalendářhí rok. Změna
ceny novým cenovým výměrem Pmozovatele se nepovažuje za změnu smlouvy. Novou čMlů pro aktuálnř mk cznámi Provozovatel Odběrateli vždy nejpozději do konce
ledna přislušného kalendaŕmho roku, a {o zasláním jMatného cenového výměru na e-madovou adresu Odběratele Prči případ, že Odběratel nebude s vyhlášenou cencu
souhlasit, Siednává se, že dnem písemného odmänuu cenového výměrů OCběratelem dochází k ukončeni lohCRo dodatku Smlouvy. V případě zahájeni a ukončeni služby v
průběhu kalendáihiho roku bude cena služby stanovena poměmou části za počet celých kdendái'hich měsíců pDsk'mváni služby v kämdáihim roce. K ceně uvedené v
cenovém výměru připočte Frovozovztd DPH pQdle platných cenových předptsú. Pokud je Odběratel spotřebiteNm ptali pro něj cena uvedená včetně DPH v konečné výši v
cenovém výměru Provozovatele Cenu za službu bude Provozovatel účtovat jako pofNaték na období. Daňové doklady bude Provozovatel odesílat Odběrateli ve
formátu ".pdf na uvedenou emailovou adresu. Pokud Odběratel cenu za dopdňkovou službu Smart Metermgu ríeuhradi je P'Qvozovaľel Oprávněn sksžbu vypnout
Všechna instdovaná zařízeni nezbytná prči přaos dat z faktljračnihc vMoměru jsou ve dasfnika veřejného vodovodu uvedeného v záhlaví tohoto dodatku jedná
se o zařízeni pro dálkový odeCet a Wis|ušenstvi vodoměm ve šmýdu ustanoveni článku V ods: 4) Smlouvy Odběratel podpisem tohoto dodatku dáva souhlas s montáži
zařizeni ve stavbě připojené na vodovod nebo ve vo&měmé šachtě, která je součásti vcxjQvodni připojky pňpojené stavby nebe pozemku. Na specifické podmínky pro
montáž je odběratel povinen pňedem montážni pracovníky upozornit.
Podmínky posKytované skížby vycházejí z dostupnosti veřejné sItě internetu věci (ĹOŤ) v místě instalace fakWačniho vodoměm. Provozovatel zaPsti průběžný přenos dat z
počitadla vcdoměm prostřednictvím infomaCmch systémů Průvozovatele det mtemetového zákaznickéna účtu Odběmtele, kde budou data zpřístupněna Odběrateli k
prohližem a případnému dalšímu zpracováni (éXPOřT datj Mime přenos dat naměřených homot zajisti Provozovald Odběrateh zasíláni oznámeni (j alarmových událostech
(zatopeni snímače, Mekročem smluvně sjedn.anéhQ mammalniho denňiho odběru nadměrná spuřeba) prcmřednicivim SMS na kcjntaktni mobilní telefon Odběratele a/nebo
do e-mailové scMänky Odběratek. 'jZívatelské nastavení informačních kanálů Si může Odběratel změnit v intemelovém zákaznickém účiu s výjimkou překmčen' smluvně
sjednaného max. denního odběru. Provozovatel poskytnutím informaci definovaných v této službě nenese odpovědnosľ za následné činnosti Odběratele v reakci na
informace Smart Meteringu. pruvozovad nenese odčx)vědnost za případný nežádoucí Únik pitné vody z vnitřhi vodovodní instalace za vodoměrem. Pro úč(ováni
spotřebované pitné vQďý jsou rozhodujici hodnoty na počitadle vodoměru. Provozovatel neodpovídá za újmu zpŮsobenou výpadky v zasíláni upozorněni při změně
nastaveni informačních kanálů Odběratelem
Teňte dodatek nabývá účinnosti dne 1 3 2024.


